ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ  ФОНД  ОБЯЗАТЕЛЬНОГО                                                       МЕДИЦИНСКОГО  СТРАХОВАНИЯ  КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П Р И К А З  №  48
г. Петропавловск-Камчатский                                                                 21 мая 2014 года

	 Об утверждении форм отчетов и сведений для страховых медицинских организаций

В целях осуществления текущего контроля за целевым использованием средств обязательного медицинского страхования страховыми медицинскими организациями,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить формы отчетности:
- форму отчета «О расчетах с медицинскими организациями за оказанную медицинскую помощь застрахованным гражданам в Камчатском крае» (приложение 1) и порядок его заполнения (приложение 2);
- форму отчета «Сведения о последствиях неисполнения обязательств медицинскими организациями, примененных страховыми медицинскими организациями» (приложение 3) и порядок его заполнения (приложение 4);
Ввести в действие утвержденные формы отчетности, начиная с отчетов за май 2014 года.
2. Утвердить форму отчета 1-СМО «О выполнении медицинскими учреждениями согласованных объемов медицинской помощи» (приложение 5) и порядок его заполнения (приложение 6).

Ввести в действие утвержденную форму отчетности, начиная с отчета за        январь-апрель 2014 года.
3. Признать утратившими силу:

1) приказ Камчатского территориального фонда обязательного медицинского страхования от 01.08.2006 № 11 «Об утверждении форм отчетов и сведений для страховых медицинских организаций»;
2) приказ Камчатского территориального фонда обязательного медицинского страхования от 13.08.2009 № 7 «О внесении изменений в приказ № 11 от 01.08.2006 «Об утверждении форм отчетов и сведений для страховых медицинских организаций»;
3) приказ Камчатского территориального фонда обязательного медицинского страхования от 08.04.2010 № 12 «О внесении изменений в приказ № 11 от 01.08.2006 «Об утверждении форм отчетов и сведений для страховых медицинских организаций»;
4) приказ территориального фонда обязательного медицинского страхования Камчатского края от 08.08.2011 № 34 «О внесении изменений в приказ № 11 от 01.08.2006 «Об утверждении форм отчетов и сведений для страховых медицинских организаций»;
5) приказ территориального фонда обязательного медицинского страхования Камчатского края от 25.03.2014  № 26 «О внесении изменений в приказ ТФОМС  Камчатского края от 28.02.2013 № 8 «О внесении изменений в приказ КТФОМС № 7 от 13.08.2009 «Об утверждении форм отчетности» и № 11 от 01.08.2006 «Об утверждении форм отчетов и сведений для страховых медицинских организаций».
4. Довести данный приказ до сведения страховых медицинских организаций.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора - начальника финансового отдела Н.П. Векинцеву.
Директор                                                                                                             В.А. Шитов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора –

начальник финансового отдела                                                                Н.П. Векинцева
Консультант                                                                                                  Г.В. Соколова
PAGE
2